КГБПОУ «Барнаульский базовый медицинский колледж»
Протокол
заседания Оргкомитета по итогам проведения Комплексной студенческой олимпиады по дисциплинам «Основы латинского языка с медицинской терминологией» и «Фармакология» среди студентов КГБПОУ
«Барнаульский базовый  медицинский колледж»

г. Барнаул									 19 марта 2024 г.

Место проведения олимпиады: КГБПОУ «Барнаульский базовый медицинский колледж» (далее ББМК)

Дата проведения олимпиады: 04.03.2024 г. - 14.03.2024 г.

Присутствовали:
Председатель Оргкомитета Тезов А.А., заведующий кафедрой общепрофессиональных дисциплин, к.м.н., преподаватель фармакологии;
Член Оргкомитета Звягинцева Е.А., преподаватель латинского языка с медицинской терминологией;
Член Оргкомитета Сокольских Е.Ю., преподаватель латинского языка с медицинской терминологией.
Член Оргкомитета Омельянчук О.Ю., методист Центра менеджмента качества и развития образования.
Член Оргкомитета Большакова О.В., оператор ЭВМ Центра информационных систем и технологий.

Повестка дня
1. Подведение итогов Олимпиады.
2. Утверждение списка победителей Олимпиады

Постановили:
1. Подвести итоги Олимпиады. Результаты прилагаются, Приложение №1.
2. Утвердить список победителей Олимпиады.
Победители:
	Дипломы
	Ф.И. О. победителей
	Баллы
	№ группы

	1 степени
	Муравлева Юлия Игоревна
	95,0
	432

	1 степени
	Шадринцева Алина Евгеньевна
	91,0
	321

	1 степени
	Чиркова Валентина Николаевна
	90,0
	215

	2 степени
	Чернакова Светлана Ивановна
	82,8
	215

	2 степени
	Сидорова Дарья Сергеевна
	81,3
	391

	3 степени
	Сиваконева Екатерина Евгеньевна
	79,5
	433

	3 степени
	Казарин Артем Александрович
	77,3
	232

	3 степени
	[bookmark: _GoBack]Крухмалева Кристина Алексеевна
	73,4
	391

	3 степени
	Манчева Юлия Николаевна
	72,4
	221

	3 степени
	Ушкова Ксения Александровна
	72,0
	222

	3 степени
	Мамедова Сойли Асад кызы
	70,9
	401

Председатель Оргкомитета     А.А. Тезов               ___________

Члены Оргкомитета                  Звягинцева Е.А.     ___________

      Е.Ю.Сокольских   ___________

      Омельянчук О.Ю. ___________

      Большакова О.В.   ___________

Приложение №1 к Протоколу
заседания Оргкомитета по итогам проведения
 Комплексной студенческой олимпиады
 по дисциплинам «Основы латинского языка
 с медицинской терминологией»  и «Фармакология»
 среди студентов  КГБПОУ «Барнаульский базовый
 медицинский колледж» 19 марта 2024 г.

Результаты участников олимпиады.
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Баллы

	1
	Муравлева
	Юлия Игоревна
	95,0

	2
	Шадринцева
	Алина Евгеньевна
	91,0

	3
	Чиркова
	Валентина Николаевна
	90,0

	4
	Чернакова
	Светлана Ивановна
	82,8

	5
	Сидорова
	Дарья Сергеевна
	81,3

	6
	Сиваконева
	Екатерина Евгеньевна
	79,5

	7
	Казарин
	Артем Александрович
	77,3

	8
	Крухмалева
	Кристина Алексеевна
	73,4

	9
	Манчева
	Юлия Николаевна
	72,4

	10
	Ушкова
	Ксения Александровна
	72,0

	11
	Мамедова
	Сойли Асад кызы
	70,9

	12
	Заволокина
	Анастасия Владимировна
	67,0

	13
	Шанданова
	Марина
	64,0

	14
	Бабешина
	Алина Сергеевна
	62,2

	15
	Комарова
	Злата
	60,5

	16
	Фермиянова
	Алина Куатпаевна
	60,0

	17
	Бабанова
	Евгения
	59,0

	18
	Колесников
	Михаил Андреевич
	59,0

	19
	Ткаченко
	Екатерина Викторовна
	58,0

	20
	Корякина
	Валерия Денисовна
	56,8

	21
	Осинцева
	Кристина Владимировна
	56,5

	22
	Вольферц
	Алёна Сергеевна
	55,5

	23
	Бузанова
	Софья Николаевна
	54,6

	24
	Носоль
	Виктория Александровна
	53,8

	25
	Войцеховская
	Наталья Васильевна
	53,0

	26
	Бернгардт
	Елизавета Андреевна
	53,0

	27
	Герман
	Светлана
	52,5

	28
	Пивоварова
	Наталья
	50,8

	29
	Шаронова
	Елена Сергеевна
	50,2

	30
	Кайгородова
	Ксения
	49,5

	31
	Касаткина
	Алина Максимовна
	49,0

	32
	Ряполова
	Татьяна
	49,0

	33
	Калугина
	Вероника
	48,6

	34
	Матюнина
	Ксения Андреевна
	47,3

	35
	Асланян
	Изабелла
	47,0

	36
	Бассауэр
	Анна Сергеевна
	46,0

	37
	Прохоренкова
	Наталья Викторовна
	46,0

	38
	Салей
	Анастасия Сергеевна
	44,8

	39
	Стародубцева
	Екатерина Александровна
	44,6

	40
	Масликова
	Ксения Александровна
	44,5

	41
	Рудакова
	Анастасия Александровна
	42,0

	42
	Подковырова
	Анна Петровна
	41,8

	43
	Конев
	Сергей Сергеевич
	41,3

	44
	Зальцман
	Вероника Сергеевна
	41,3

	45
	Дорофеев
	Евгений Александрович
	41,0

	46
	Амирова
	Тахмина Толеубековна
	41,0

	47
	Стрелец
	Ирина Валерьевна
	40,8

	48
	Лукьяненко
	Екатерина
	40,7

	49
	Константинова
	Татьяна Михайловна
	40,4

	50
	Левкович
	Наталья Владимировна
	39,0

	51
	Худякова
	Виктория
	38,0

	52
	Антонова
	Ирина Викторовна
	37,5

	53
	Решаева
	Насиба Бохировна
	36,8

	54
	Филингер
	Елена Сергеевна
	36,0

	55
	Волна
	Юрий
	35,0

	56
	Романенко
	Екатерина Александровна
	35,0

	57
	Бояринцева
	Елена Владимировна
	34,6

	58
	Татьянкина
	Алёна
	33,8

	59
	Пык
	Мария
	33,7

	60
	Смирнова
	Ольга
	33,3

	61
	Суховей
	Александра
	33,0

	62
	Антипов
	Кирилл
	32,0

	63
	Ерохина
	Яна Олеговна
	31,8

	64
	Манаспаев
	Назымбек Жоябергенович
	31,8

	65
	Зюкова
	Снежана
	31,5

	66
	Миллер
	Сергей Александрович
	31,3

	67
	Аверкина
	Валентина Андреевна
	31,1

	68
	Голещихина
	Анастасия
	30,6

	69
	Колпакова
	Валерия Олеговна
	30,5

	70
	Шульмина
	Анастасия Александровна
	30,3

	71
	Баискин
	Арунат
	30,0

	72
	Абинова
	Екатерина Олеговна
	29,0

	73
	Филиппова
	Алина Вячеславовна
	28,3

	74
	Абдуллаева
	Нармин Рамизли
	27,8

	75
	Пяткова
	Марина Владимировна
	27,0

	76
	Федченко
	Денис Геннадьевич
	27,0

	77
	Костырина
	Валерия Сергеевна
	26,0

	78
	Зырянова
	Маргарита Михайловна
	25,8

	79
	Зикрибоева
	Шавкия Шамшодовна
	24,6

	80
	Немчинова
	Дарья Евгеньевна
	23,6

	81
	Мамадиев
	Забир Машрабович
	22,3

	82
	Клюшникова
	Виктория Владимировна
	22,0

	83
	Глущенко
	Дмитрий Константинович
	21,0

	84
	Майнусова
	Раджаббиби
	21,0

	85
	Волкова
	Ольга Валерьевна
	20,5

	86
	Бахметьева
	Юлия Валерьевна
	20,0

	87
	Бухтоярова
	Эллада Евгеньевна
	17,5

	88
	Левадская
	Наталья Романовна
	16,0

	89
	Чуканов
	Владимир Иванович
	16,0

	90
	Мазурова
	Ирина Юрьевна
	16,0

	91
	Ортонулова
	Роксана Петровна
	14,0

	92
	Хувайдуллоева
	Зевара Абдулхамитовна
	14,0

	93
	Черепанова
	Анастасия Сергеевна
	14,0

	94
	Крохалева
	Анна Николаевна
	13,5

	95
	Бурзей
	Зоя Васильевна
	12,5

	96
	Волосевич
	Василиса Александровна
	12,0

	97
	Матвеева
	Юлия Алексеевна
	11,8

	98
	Койнова
	Карина Алексеевна
	10,0

	99
	Плешакова
	Лариса Александровна
	10,0

	100
	Олефиренко
	Татьяна Николаевна
	10,0

	101
	Корнилова
	Александра Сергеевна
	10,0

	102
	Жарова
	Яна Александровна
	9,0

	103
	Попова
	Ольга Дмитриевна
	8,0

	104
	Сергеева
	Елена
	7,0

	105
	Максимов
	Илья
	7,0

	106
	Пилипенко
	Полина Андреевна
	4,0

	107
	Танытпасова
	Анастасия Анатольевна
	4,0

	108
	Анатова
	Айдана Аткыровна
	1,0

	109
	Татьянкина
	Елизавета Сергеевна
	1,0